ביום 11.3.2009, לאחר שהצדדים טענו לפני הבורר את טענותיהם העקרוניות במחלוקות ביניהם, נתן הבורר את החלטת הביניים מושא בקשת רשות הערעור הראשונה (להלן: החלטת הביניים), במסגרתה התווה את הדרך להתחשבנות בין לידר ובין שרבט לקראת מתן פסק בוררות סופי, שטרם ניתן נכון למועד כתיבת שורות אלה. ביום 21.6.2011 פנתה שרבט לבית המשפט המחוזי בבקשה

כי יאשר את החלטת הביניים וזאת על-פי סעיף 23 [לחוק הבוררות](#), התשכ"ח-1968 (להלן: חוק הבוררות).

3. בפסק דינו מיום 14.1.2012 קיבל בית המשפט המחוזי את הבקשה, וקבע כי החלטת הביניים מהווה פסק דין חלקי הניתן לאישור על-ידו על סמך [רע"א 10720/07](#) יונה נ' ט.א.ד.ר חברה לעבודות בניין בע"מ (פורסם בנבו), 31.8.2008 (להלן: עניין יונה), לפיו ניתן לאשר פסק דין בוררות "אם בקטע כלשהו של ההתדיינות קיבל התובע את הסעד הסופי שביקש או חלק ממנו או שהוא נשלל ממנו".

באשר לבקשה הראשונה ברע"א 1249/12, די בכך שלידר כלל לא הגישה בבית המשפט המחוזי בקשה לביטול פסק הבוררות או התנגדות לבקשת שרבט לאישור החלטת הביניים כדי לדחות את בקשת רשות הערעור מבלי להידרש לטענות לגופה. משהוגשה בקשה לאישור פסק הבוררות מטעם שרבט, הרי שלפי סעיף 27 לחוק הבוררות ותקנה 10 לתקנות סדרי הדין בענייני בוררות, התשכ"ט-1968, על המתנגד לבקשה להגיש התנגדותו תוך 15 יום מיום שקיבל הודעה על הגשתה, ועליו לעשות כן במועד אשר אינו מאוחר מחלוף 45 יום מיום מתן הפסק או מן היום שהפסק הגיע לידי [להרחבה ראו: סמדר אוטולנגי בוררות – דין ונוהל כרך ב' 915 (מהדורה רביעית מיוחדת, 2005) (להלן: אוטולנגי)].